

報道関係者各位

2023年2月9日 株式会社イード

(東証グロース:コード6038)

## イード、「エンタメプリント」の新コンテンツ 『オオカミ狩り』の映画前売券付きブロマイドを2月10日より販売開始

株式会社イード(本社:東京都中野区、代表取締役:宮川洋、以下 イード)は、「エンタメプリント」の新コンテンツとして、人気俳優ソ・イングクが主演し、第47回トロント国際映画祭ミッドナイトマッドネス部門に正式出品されるなど、強烈な残酷描写でジャンル映画祭を席巻した『オオカミ狩り』の映画前売券付きブロマイドを2023年2月10日(金)正午より販売開始いたします。



## ■映画前売券付きブロマイドについて

エンタメプリントで販売する映画前売券付きブロマイドは、あらかじめ申し込みサイトで購入手続き・決済を行った上で、映画の前売券が付いたブロマイドを大判の 2L サイズ (横 178×縦 127 mm) の写真用紙に高画質でプリントするものです。映画鑑賞の記念に保存してお楽しみいただけます。

今回は新コンテンツとして、『メタモルフォーゼ/変身』『共謀者』などを通じて"ジャンル映画のマスター"として地位を築いてきたキム・ホンソンが監督を務め、主演は昨年『パイプライン』で8年ぶりに映画復帰し、「美男堂の事件手帳」などのドラマ出演や歌手としても知られる人気俳優ソ・イングク、さらにこのところ目覚ましい活躍が続く次世代俳優のチャン・ドンユンやドラマ「還魂」のチョン・ソミンなどが出演する韓国映画『オオカミ狩り』(2023年4月7日公開)の映画前売券付きブロマイドを2023年2月10日(金)正午より販売開始いたします。

販売サイト: https://ticket.entame-print.jp





ブロマイドは、ソ・イングク、チャン・ドンユン、チョン・ソミン、それぞれ 2 種類ずつの計 6 種類で、販売価格は、1,700 円(映画前売り券:1,500 円、ブロマイド:200 円の合計・税込)です。決済後に発行されるプリント番号をマルチコピー機(※)に入力することで出力できます。各劇場のホームページなどで、上映日時や座席を指定のうえ、ご鑑賞ください。

(※)対象店舗:ファミリーマート、ローソン (一部の店舗ではご利用いただけません)

また、ご購入いただいた方には特典として、ソ・イングク、チャン・ドンユン、チョン・ソミン のサイン入りチェキをそれぞれ 2 名様に抽選でプレゼントいたします。

## ■『オオカミ狩り』について

韓国映画としては16年ぶりに第47回トロント国際映画祭のミッドナイトマッドネス部門に正式出品となったほか、第55回スペイン・シッチェス国際ファンタスティック映画祭コンペティション部門で審査委員特別賞・特殊効果賞を受賞するなど、各国のジャンル映画祭を席巻。『哭悲/THE SADNESS』に匹敵するほど血生臭い映画と評されています。





タイトル:『オオカミ狩り』

公開日: 2023年4月7日(金)

キャスト:ソ・イングク、チャン・ドンユン、チョン・ソミン、ソン・ドンイル、パク・ホサンほか

監督: キム・ホンソン

今後エンタメプリントでは、アニメや実写映画にとどまらず、アニメ情報誌「アニメディア」のイラストなどの関連コンテンツをはじめ、イードが運営する 21 ジャンル 75 におよぶ多種多様なメディアと連携し、マルチコピー機向けに価値のあるコンテンツを拡充していく予定です。

## **■本リリースに関するお問合せ :**

メディア事業本部 担当:徳田/八木

 ${\tt URL: https://www.iid.co.jp/contact/media\_contact.html?recipient=cinema}$ 

広報担当

URL : https://www.iid.co.jp/contact/pr\_contact.html

株式会社イード 〒164-0012 東京都中野区本町 1-32-2 ハーモニータワー17 階

https://www.iid.co.jp/